



Wrocław, 16.09.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Gminy Wschowa

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
90/2024/Wschowa**

Plik 6

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Wschowa, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na 20 września 2024r?

Odpowiedź: Zamawiający zmienił już termin składania ofert.

2/ Prosimy o potwierdzenie, że obowiązującym limitem odpowiedzialności dla Klauzuli ubezpieczenia przezornej sumy ubezpieczenia jest 800.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza .

3/ Prosimy o doprecyzowanie jaki limit obowiązuje dla Klauzuli odstąpienia od odtworzenia mienia?

Odpowiedź : Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 154 z pliku nr 1.

4/ Ponownie prosimy o uzupełnienie informacji dotyczącej zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych dla wszystkich lokalizacji objętych ochroną ubezpieczeniową. W przeciwnym wypadku prosimy o wykreślenie Klauzuli zabezpieczeń przeciwpożarowych oraz Klauzuli zabezpieczeń przeciwkradzieżowych

Odpowiedź : Zamawiający uzupełnił wszystkie możliwe dane w zakładkach dotyczących zabezpieczeń w poszczególnych rejestrach mienia.



5/ W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 44 i 108 (plik 1) prosimy o wyjaśnienie jaki limit odpowiedzialności obowiązuje dla poniższego zakresu ubezpieczenia OC:

„powstałe w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem powierzonych obowiązków przez osoby, których błędne decyzje, uchybienia lub zaniedbania doprowadziły do powstania szkody u poszkodowanego (odpowiedzialność na podstawie art. 417 Kodeksu cywilnego) oraz związane z wydaniem niezgodnej z prawem ostatecznej decyzji administracyjnej, wydaniem niezgodnego z prawem aktu normatywnego, nie wydaniem decyzji lub aktu normatywnego pomimo ciężącego z mocy prawa obowiązku ich wydania w terminie i trybie określonym przez obowiązujące przepisy prawa, które doprowadziły do powstania szkody u poszkodowanego (odpowiedzialność na podstawie art. 417 Kodeksu Cywilnego)”

Odpowiedź: Obowiązuje limit w wysokości 750 000 zł.

6/ Prosimy o potwierdzenie, że Klauzula mienia wyłączonego z eksploatacji została przesunięta do katalogu klauzul fakultatywnych i obowiązuje w zakresie wskazanym w odpowiedzi na pytanie nr 60 (plik 1)

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza.

7/ W odpowiedzi na pytanie 158 (plik 1), prosimy o wyjaśnienie czego dotyczyła zgoda udzielona przez Zamawiającego i czy wskazana klauzula została przeniesiona do Katalogu klauzul fakultatywnych?

Odpowiedź : Zamawiający wyraził zgodę na przeniesienie klauzuli do fakultatywnych zgodnie z korektą formularza ofertowego.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Paweł Jarosz